
UCHWAŁA Nr III/14/14 

Rady Gminy Jedwabno 
z dnia 22 grudnia 2014 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji ds. Społecznych na 2015 rok 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013r., poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Jedwabno uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji ds. Społecznych na rok 2015, stanowiący załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Jedwabno 

 
Elżbieta Brzóska 



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr III/14/14 

Rady Gminy Jedwabno  

z dnia 22 grudnia 2014 r.  

 
PLAN PRACY 

KOMISJI DO SPRAW SPOŁECZNYCH NA ROK 2015 
 

STYCZEŃ –LUTY 
1. Dyskusja nad strategią rozwoju Gminy Jedwabno. 
2. Informacja na temat występowania przemocy w rodzinie na terenie Gminy Jedwabno. 
3. Funkcjonowanie Przedszkola Samorządowego w Jedwabnie. 
4. Informacja w sprawie opieki nad bezdomnymi zwierzętami na terenie gminy. 
5. Strategia przeciwdziałania bezrobociu aktywizacji lokalnego rynku pracy na terenie Gminy 

Jedwabno na rok 2015. 
6. Opiniowanie projektów uchwał przed sesją Rady Gminy. 
7. Sprawy bieżące. 

 
MARZEC- KWIECIEŃ 

1. Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa w gminie. 
2. Funkcjonowanie świetlic wiejskich na terenie Gminy Jedwabno. 
3. Informacja o działalności Biblioteki Publicznej. 
4. Informacja o działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Jedwabnie. 
5. Informacja na temat działalności organizacji pozarządowych . Spotkanie z   

przedstawicielami organizacji. 
6. Opiniowanie projektów uchwał przed sesją Rady Gminy. 
7. Sprawy bieżące. 

 
MAJ- CZERWIEC 

1. Zasady finansowania działań związanych z realizacją strategii promocji zdrowia z 
uwzględnieniem opieki medycznej nad dziećmi i młodzieżą szkolną. 

2. Ocena przygotowania do akcji letniej 2015 dla dzieci i młodzieży z najuboższych rodzin. 
3. Rozwój systemu monitorowania miejsc niebezpiecznych na terenie Gminy Jedwabno. 
4. Informacja o funkcjonowaniu służby zdrowia w Gminie Jedwabno w zakresie dostępności 

świadczeń dla mieszkańców gminy. 
5. Opiniowanie projektów uchwał przed sesją Rady Gminy. 
6. Sprawy bieżące. 

 

WRZESIEŃ 
1. Sytuacja mieszkaniowa, zasoby mieszkaniowe gminy. 
2. Ocena funkcjonowania placówek oświatowych. 
3. Analiza wykorzystania dotacji przyznanych organizacjom pozarządowym  

w roku 2015. 
4. Opracowanie wniosków do budżetu Gminy Jedwabno na rok 2016. 



5. Opiniowania projektów uchwał przed sesją Rady Gminy Jedwabno. 
6. Sprawy bieżące. 

PAŹDZIERNIK – LISTOPAD 
1. Wypracowanie stawek podatków opłat lokalnych na rok 2016. 
2. Informacja o przygotowaniu do okresu zimowego 2015/2016. 
3. Sposób zaspokajania zbiorowych potrzeb dotyczących mieszkań socjalnych. 
4. Opiniowania projektów uchwał przed sesją  Rady Gminy Jedwabno. 
5. Sprawy bieżące. 

GRUDZIEŃ 
1. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2016 rok. 
2. Przygotowanie planu pracy komisji na rok 2016. 
3. Przygotowanie sprawozdanie z prac komisji w 2015 roku. 
4. Stopień przygotowania szkoły, Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej do ferii 

zimowych. 
5. Opiniowania projektów uchwał przed sesją Rady Gminy Jedwabno. 
6. Sprawy bieżące. 

 
 

 


